



Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025022401PERP**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025022401PERP, referente ao Processo Administrativo nº 07010002/25, o(a) Sr(a). JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, Ordenador(a) de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

1 - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	PAPEL MADEIRA - FOLHA	anin	660,00	Folha	2,00	1,20	792,00
34	PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS	fest flex	120,00	Folha	2,97	1,70	204,00
56	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS	nova print	1.150,00	Folha	3,04	1,80	2.070,00
68	FOLHA DE ISOPOR 20MM	isoplast	100,00	Folha	8,94	5,57	557,00
73	FOLHA DE ISOPOR COM 15MM	isoplast	220,00	Folha	6,83	3,75	825,00
107	PAPEL PAPELÃO PARANÁ	holler	100,00	Unidade	73,95	41,00	4.100,00
109	PAPEL VELUDO CORES VARIADAS	artfloc	400,00	Folha	2,60	1,35	540,00
116	PAPEL COUCHE.	masterprint	300,00	Folha	1,83	1,10	330,00
118	FOLHA A4 ADESIVA	colacril	60,00	Pacote	82,73	44,00	2.640,00
127	PAPEL CREPOM - ROLO	nova print	700,00	Rolo	5,23	2,00	1.400,00
150	PAPEL ADESIVO A4 CAIXA COM 100 UND	colacril	50,00	Caixa	77,60	43,00	2.150,00
151	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 80G	masterprint	200,00	Pacote	24,35	15,00	3.000,00
199	PAPEL FOTOGRÁFICO A4-AUTO ADESIVO 130/M2	masterprint	40,00	Pacote	18,67	9,00	360,00
203	PAPEL ONDULADO CORES VARIADAS	rst	100,00	Folha	4,86	3,40	340,00
204	PAPEL OFÍCIO 210X297 TIPO A4 CORES VARIADAS PCT C/100 FLS	report	150,00	Pacote	10,80	6,00	900,00
214	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	nova print	300,00	Folha	0,81	0,50	150,00
215	PAPEL LAMINADO.	cromus	300,00	Folha	4,72	1,80	540,00
230	PAPEL OFICIO A4	report	10.730,00	Resma	31,80	23,00	246.790,00
232	PAPEL A4 40KG RS. C/200FLS NA COR AZUL	abc	6,00	Resma	40,55	33,00	198,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 1 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



233	PAPEL A4 40KG RS. C/200FLS NA COR VERDE	abc	6,00	Resma	40,55	33,00	198,00
234	PAPEL A4 40KG RS. C/200FLS NA COR ROSA	abc	6,00	Resma	40,55	33,00	198,00
235	PAPEL 60 KG AMARELO	abc	26,00	Resma	46,75	37,00	962,00
236	PAPEL 60KG AZUL C/200FLS	abc	20,00	Resma	46,75	37,00	740,00
237	PAPEL 60KG BRANCO C/200 FLS	mg	162,00	Resma	43,16	37,00	5.994,00
238	PAPEL 60KG VERDE C/200 FLS	abc	8,00	Resma	46,75	37,00	296,00
239	PAPEL 60KG ROSA C/200 FLS	abc	8,00	Resma	46,75	37,00	296,00
240	PAPEL FOTOGRAFICO	masterprint	97,00	Resma	41,50	22,00	2.134,00
250	PAPEL A4 40KG RS. C/200 FLS NA COR BRANCO	mg	220,00	Resma	32,14	24,00	5.280,00
251	PAPEL A4 40KG RS. C/200 FLS NA COR AMARELO	abc	6,00	Resma	40,55	28,00	168,00
253	FOLHA PAUTADA RESMA C/ 400FLS	cadernus	10,00	Resma	67,60	37,00	370,00
VALOR TOTAL							284.522,00

2 - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	PASTA AZ LOMBO GROSSO C/VISOR	frama	3.670,00	Unidade	18,45	13,40	49.178,00
15	PASTA AZ LOMBO FINO	frama	1.895,00	Unidade	14,31	13,12	24.862,40
25	PASTA ARQUIVO.	aloplast	270,00	Unidade	17,48	5,60	1.512,00
30	PASTA CLASSIFICADOR	dello	810,00	Unidade	7,46	4,10	3.321,00
38	PASTA CATALOGO C/ 50 FLS	dac	137,00	Unidade	47,20	26,00	3.562,00
44	PASTA DE ALUNO...	filiperson	3.600,00	Unidade	1,32	0,80	2.880,00
78	PASTA ARQUIVO MORTO	aloplast	260,00	Unidade	12,34	4,50	1.170,00
92	PASTA SUSPENSÁ PARA ARQUIVO	polycart	560,00	Unidade	7,23	3,45	1.932,00
148	PASTA CANELETA OFÍCIO	dac	285,00	Unidade	32,51	17,90	5.101,50
149	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4	dello	600,00	Unidade	78,33	14,90	8.940,00
156	PASTA ZIP ZAP TAMANHO A4	acp	300,00	Unidade	16,55	8,30	2.490,00
157	PASTA ZIP ZAP 14X21CM	acp	300,00	Unidade	14,54	8,00	2.400,00
178	PASTA CATÁLOGO C/ 100 FOLHAS	dac	10,00	Unidade	43,05	23,81	238,10
195	PASTA CATÁLOGO CRISTAL C/40 FOLHAS TAMANHO OFÍCIO	dac	110,00	Unidade	30,72	16,90	1.859,00
200	PASTA COM CANALETA P/DOCUMENTOS A4 NAS CORES VARIADAS	dac	120,00	Unidade	16,07	3,50	420,00
205	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE C/12 DIVISÓRIAS	dello	20,00	Unidade	28,70	19,00	380,00
206	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE C/31 DIVISÓRIAS	dello	20,00	Unidade	84,00	30,20	604,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 2 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



VALOR TOTAL 110.850,00

3 - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CLIPS 2/0 C/100 UND	bacchi	617,00	Caixa	6,19	3,71	2.289,07
2	COLECIONADOR PLÁSTICO C/ELÁSTICO 20MM	plascony	575,00	Unidade	5,37	4,68	2.691,00
3	TINTA P/ ALMOFADA COR AZUL	radex	75,00	Unidade	10,77	4,35	326,25
4	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	tilibra	80,00	Unidade	15,13	14,00	1.120,00
6	GRAMPO 26/6 CX C/5000 UNID.	masterprint	325,00	Caixa	12,08	5,47	1.777,75
7	ENVELOPE SACO OURO 260 X 365 PACOTE COM 100 UND	scrity	81,00	Pacote	75,40	45,00	3.645,00
8	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	tilibra	142,00	Unidade	43,47	26,08	3.703,36
9	REGUA PLASTICO ESCOLAR C/30CM	waleu	278,00	Unidade	4,61	1,17	325,26
10	CALCULADORA	masterprint	76,00	Unidade	25,67	11,86	901,36
12	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM AÇO CROMADO	masterprint	124,00	Unidade	8,73	2,70	334,80
13	ENVELOPE SACO OURO P 176X250 PCT C/100 UNIDADES	foroni	65,00	Pacote	66,61	39,96	2.597,40
14	ESTILETE	masterprint	223,00	Unidade	5,44	2,50	557,50
16	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA AZUL C/ 50 UND	bic	128,00	Caixa	64,38	40,50	5.184,00
17	MARCA TEXTO CX C/12 UNID.	masterprint	69,00	Caixa	27,33	14,76	1.018,44
18	COLA BRANCA 90G CX C/12 UNID.	fortfix	44,00	Caixa	46,40	27,84	1.224,96
20	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA VERMELHA C/50 UND	bic	25,00	Caixa	68,00	40,50	1.012,50
21	BORRACHA BRANCA	leo e leo	504,00	Unidade	2,75	0,35	176,40
22	LAPISEIRA 0,9 MM	brw	40,00	Unidade	9,32	5,59	223,60
23	GRAFITE 0,9 MM	leo e leo	40,00	Unidade	3,93	1,65	66,00
24	COLA ISOPOR 90G C/12	koala	56,00	Caixa	104,11	68,04	3.810,24
26	GRAMPO 23/13 CX C/5000 UNID.	acc	40,00	Caixa	46,84	28,10	1.124,00
27	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UNIDADES	acc	31,00	Caixa	43,57	30,88	957,28
28	CLIPS 6/0 CX C/ 50 UND	acc	249,00	Caixa	8,31	5,44	1.354,56
29	GRAMPEADOR TIPO ALICATE PARA GRAMPO 26/6	masterprint	117,00	Unidade	52,81	24,88	2.910,96
31	COLECIONADOR DE PAPELÃO C/ELÁSTICO	acp	1.015,00	Unidade	3,10	1,86	1.887,90
32	LAPIS COMUM ARREDONDADO N.2 CX C/144	Brw	69,00	Caixa	130,80	54,00	3.726,00
33	EVA EM CORES DIVERSAS	ibel	1.750,00	Unidade	5,54	4,87	8.522,50
39	FITA DUPLA FACE.	adelbras	80,00	Rolo	8,96	8,90	712,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 3 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



40	APAGADOR P/QUADRO BRANCO	masterprint	103,00	Unidade	11,88	4,84	498,52
41	COLA BRANCA DE 1 KG	fortfix	58,00	QUILO	22,34	21,40	1.241,20
42	TNT CORES VARIADAS ROLO C/ 50MTS	make+	100,00	Rolo	109,33	86,25	8.625,00
43	TESOURA ESCOLAR C/CABO PRETO	masterprint	698,00	Unidade	3,57	2,59	1.807,82
54	PLASTICO ADESIVO C/25 M	Brw	63,00	Rolo	100,73	98,62	6.213,06
55	FITA DECORATIVA PARA ENFEITES DE EMBALAGENS 15MM X 30M COM CORES VARIADAS	fidepla	85,00	Rolo	16,49	9,89	840,65
62	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX/50	bic	50,00	Caixa	65,67	33,75	1.687,50
63	ELASTICO LARGO 35MM	zanotti	25,00	Rolo	80,73	38,85	971,25
64	TINTA GUACHE 15ML CX. C/06 UNIDADES	koala	650,00	Caixa	7,02	4,48	2.912,00
65	GRAMPOS 23/6	acc	10,00	Caixa	39,51	7,02	70,20
66	TESOURA G METAL 24CM RETA CABO DE PLÁSTICO	brw	150,00	Unidade	19,66	11,79	1.768,50
67	FOLHA DE ISOPOR 10MM.	isoplast	190,00	Unidade	5,92	3,55	674,50
69	LIGA PLASTICA CX. C/100UNID.	mamuth	107,00	Caixa	16,46	4,69	501,83
70	COLECIONADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ELÁSTICO 40MM	acp	700,00	Unidade	5,30	5,29	3.703,00
71	TESOURA GRANDE PARA PICOTE	brw	37,00	Unidade	32,23	19,33	715,21
72	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	adelbras	330,00	Unidade	7,70	7,50	2.475,00
74	PERFURADOR 02 FUROS GRANDE ATÉ 30 FLS METAL PRETO	masterprint	94,00	Unidade	72,46	34,27	3.221,38
79	CADERNO PEQUENO BROCHURA S/ ARAME	jandaia	600,00	Unidade	14,71	7,80	4.680,00
80	CADERNO COM ESPIRAL DE 10 MATERIAS	jandaia	300,00	Unidade	39,27	22,50	6.750,00
91	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA	aloplast	200,00	Unidade	13,18	5,67	1.134,00
93	CORRETIVO 18ML CX. C/12 UNID	radex	42,00	Caixa	63,72	26,82	1.126,44
94	BARBANTE DE CORDA	sisal	33,00	Rolo	39,72	39,70	1.310,10
95	FOLHA DE E.V.A COM GLITER	make+	750,00	Unidade	5,77	3,00	2.250,00
96	GLITER.	mm biju	30,00	Caixa	22,01	13,20	396,00
97	COLA DE ISOPOR 1KG	fortfix	100,00	Unidade	42,86	40,80	4.080,00
98	PRANCHETA PLÁSTICA	hemon	50,00	Unidade	19,08	9,69	484,50
99	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX	adelbras	40,00	Unidade	7,65	4,59	183,60
100	FITA ADESIVA COLORIDA	adelbras	50,00	Unidade	20,90	12,54	627,00
101	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 30ML	tekmond	50,00	Unidade	6,59	6,50	325,00
102	CLIPS COLORIDO Nº 1/0	acc	30,00	Caixa	7,82	4,69	140,70
103	BLOCOS DE NOTAS ADESIVA COLORIDO	jocar office	45,00	Bloco	6,61	4,93	221,85
104	SACOLAS PLÁSTICAS 50X60CM	EG plastico	10,00	Pacote	127,23	76,33	763,30

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 4 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



105	SACOS PLÁSTICO TRANSPARENTE A4	dac	100,00	Pacote	58,01	34,80	3.480,00
106	DADO EDUCATIVO COLORIDO	euclides	50,00	Unidade	8,28	5,34	267,00
108	PALITO DE CHURRASCO ...	talge	180,00	Pacote	17,39	12,00	2.160,00
110	CARTOLINA ONDULADA CORES VARIADAS	rst	300,00	Unidade	2,59	1,55	465,00
111	PALITO DE PICOLÉ PCT C/100	theoto	180,00	Pacote	9,13	5,47	984,60
112	FOLHA PARA TRANSPARENCIA	off paper	30,00	Caixa	52,80	31,68	950,40
113	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS	cromus	150,00	Folha	4,66	1,56	234,00
114	LIVRO DE ATA 100 FLS.	tilibra	30,00	Unidade	45,85	27,51	825,30
115	ALMOFADA AZUL P/CARIMBO Nº 3	masterprint	61,00	Unidade	11,60	5,28	322,08
117	FITA DE CETIM DUPLA FACE	progresso	30,00	Rolo	11,57	6,94	208,20
119	FITA BANANA ADESIVA DUPLA FACE	adelbras	30,00	Rolo	24,15	14,49	434,70
120	ENVELOPE OFICIO 114X229MM	scriity	200,00	Unidade	0,90	0,54	108,00
121	ENVELOPE BRANCO 260 X 365	scriity	6,00	Pacote	90,89	54,53	327,18
122	ETIQUETA ADESIVA CORES VARIADAS	pimaco	100,00	Pacote	16,95	10,17	1.017,00
123	PERFURADOR DE 1 FURO	masterprint	15,00	Unidade	27,02	16,16	242,40
124	GIZ DE CERA C/12 UNID.	koala	900,00	Caixa	5,18	3,80	3.420,00
125	TINTA GUACHE 250ML CX. C/06 UNIDADES	acrillex	160,00	Caixa	42,22	25,33	4.052,80
126	ENVELOPE BRANCO 176 X 250	foroni	6,00	Pacote	80,15	46,50	279,00
128	PAPEL FOTORÁFICO ADESIVO A4 85GR PCT C/50FLS	masterprint	50,00	Pacote	42,13	25,27	1.263,50
129	CORDÃO DE NYLON.	vonder	20,00	Rolo	85,39	60,00	1.200,00
130	COLA COLORIDA CX C/06 UND	koala	100,00	Caixa	12,03	11,59	1.159,00
131	SACO PLÁSTICO P/ACONDICIONAMENTO DE LANCHE CAP. P/01 PÃO DE HAMBURGUER	SM embalagens	100,00	Pacote	9,18	5,50	550,00
132	SACO PARA PIPOCA	DHS shop	30,00	Pacote	6,54	3,92	117,60
133	PLÁSTICO PARA EMPLASTIFICADORA A4	masterprint	40,00	Caixa	95,80	84,00	3.360,00
134	SACOS PLÁSTICOS PARA DINDIN	real Sc	20,00	Pacote	28,10	16,86	337,20
135	PINCEL COM CERDAS PARA TELA Nº 10	condor	80,00	Unidade	16,28	9,76	780,80
136	PORTA CANETA	dello	22,00	Unidade	18,60	12,30	270,60
137	BORRACHA 2/CORES CX C/40	nobre	8,00	Caixa	42,60	25,56	204,48
138	COLA ISOPOR-	radex	16,00	Unidade	46,30	27,78	444,48
139	CLIPS 4/0 C/ 50 UND	acc	45,00	Caixa	5,68	3,81	171,45
140	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL CX.C/50 UNID	bic	35,00	Caixa	66,62	33,75	1.181,25
141	PRANCHETA EM ACRÍLICO	maxcrl	98,00	Unidade	29,61	16,80	1.646,40

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 5 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



142	ENVELOPE SACO OURO 229X324 PCT C/100UND	foroni	15,00	Pacote	67,02	54,00	810,00
143	PORTA DOCUMENTOS C/ 3 DIVISÓRIAS EM ACRÍLICO	acrimet	11,00	Unidade	76,62	45,91	505,01
144	PERFURADOR P Nº 20 P/ 100 FLS	cavia	53,00	Unidade	50,39	30,23	1.602,19
145	LIVRO DE ATA CAPA DURA 200 FLS	tilibra	128,00	Unidade	26,50	22,00	2.816,00
146	ETIQUETA INJET + LASER	colacril	120,00	Caixa	139,78	63,00	7.560,00
147	TINTA PARA NUMERADOR AUTOMÁTICO DE METAL	radex	10,00	Unidade	8,75	5,25	52,50
152	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6	jocar office	30,00	Caixa	43,49	16,35	490,50
153	FITA DE CETIM Nº9	progresso	135,00	Rolo	6,35	3,81	514,35
154	REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO 40ML PRETO	radex	5,00	Unidade	12,95	7,62	38,10
155	GRAMPEADOR PROFISSIONAL 106 DE METAL	rocama	6,00	Unidade	120,25	72,15	432,90
158	TINTA PVA PARA ARTESANATO CORES VARIADAS	acrillex	140,00	Pote	19,16	11,49	1.608,60
159	TECIDO CHITA COM ESTAMPAS VARIADAS	MB tecidos e decorações	150,00	Metro	16,13	11,70	1.755,00
160	BARBANTE DE PLASTICO PARA AMARRAÇÃO-FILHO	Cyclopack	10,00	Rolo	25,97	15,58	155,80
161	FITA METALIZADA COR DOURADA	são josé	10,00	Rolo	7,86	4,71	47,10
162	FITA METALIZADA COR PATRA	são josé	10,00	Rolo	8,33	4,99	49,90
163	PASSAMANEIRA 9MM/10M	são josé	10,00	Galão	28,13	16,87	168,70
164	CLIPS 3/0	acc	180,00	Caixa	5,87	3,39	610,20
165	ENVELOPE PAPEL BRANCO 176X250 PCT C/100UND	celucat	35,00	Pacote	74,72	46,50	1.627,50
166	ENVELOPE PAPEL BRANCO 185X248.	scriity	50,00	Pacote	72,13	43,27	2.163,50
167	ENVELOPE SACO OURO 110X170MM PCT C/100UND. P/CONVITE	scriity	75,00	Pacote	59,70	35,82	2.686,50
168	ENVELOPE PAPEL BRANCO 260X360.	scriity	74,00	Pacote	82,55	73,50	5.439,00
169	TESOURA COMUM GRANDE	masterprint	50,00	Unidade	41,09	9,77	488,50
170	CADERNO CAPA DURA C/12 MATERIAS C/240 FOLHAS	tilibra	150,00	Unidade	40,49	24,29	3.643,50
171	CARBONO 01 FACE TAMANHO A4 210X297M CX C/ 100 FOLHAS	cis	60,00	Caixa	75,08	66,00	3.960,00
172	FITAS DECORATIVAS - VARIAS CORES	fidepla	26,00	Unidade	16,66	10,00	260,00
173	CALCULADORA DE MESA C/MEMÓRIA	masterprint	10,00	Unidade	29,03	11,86	118,60
174	APONTADOR COMUM.	leo e leo	20,00	Unidade	3,57	1,75	35,00
175	GRAMPEADOR P/50 FOLHAS	bazze	60,00	Unidade	65,74	42,45	2.547,00
176	BALÃO PARA FESTA Nº 09	são roque	100,00	Pacote	20,12	11,54	1.154,00
177	TNT - VARIAS CORES DE 100 METROS CADA	make+	50,00	Rolo	131,33	78,80	3.940,00
179	FITA ADESIVA 12X40	eurocell	40,00	Unidade	2,55	1,80	72,00
181	E.V.A. COM GLITER	make+	600,00	Unidade	6,24	4,30	2.580,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 6 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



182	COLA FINA EM BASTÃO P/ PISTOLA	rendicola	640,00	Unidade	3,64	0,70	448,00
183	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE	masterprint	10,00	Unidade	115,70	69,40	694,00
184	CADERNO 1/4 CAPA DURA 192 FLS	maxima	130,00	Unidade	20,53	12,30	1.599,00
187	CADERNO GRANDE C/ARAME C/12 MATERIAS CAPA SIMPLES	tilibra	100,00	Unidade	29,25	17,04	1.704,00
188	GRAFITE 0,7M CX C/12 UND	brw	3,00	Caixa	88,07	52,85	158,55
189	PONTA PARA GRAFITE 07 CX C 12 UND	leo e leo	10,00	Caixa	15,45	9,70	97,00
190	COLA INSTATÂNEA PARA ARTESANATO 20G	brw	24,00	Unidade	13,60	8,20	196,80
191	CALCULADORA DE MESA GRANDE	masterprint	20,00	Unidade	29,03	29,00	580,00
192	PERCEVEJO LATONADOS CX C/100 UNID.	brw	22,00	Caixa	7,93	4,75	104,50
193	ALFINETE COMUM.	acc	7,00	Caixa	16,24	16,24	113,68
194	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS C/ DEPOSITO	masterprint	160,00	Unidade	2,90	0,70	112,00
196	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA, EM METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO	masterprint	19,00	Unidade	4,99	3,70	70,30
197	CADERNO CAPA DURA PEQUENO C/200 FOLHAS	maxima	30,00	Unidade	28,53	17,10	513,00
198	GRAMPEADOR DE FERRO C/ CAPACIDADE P/100FLS	masterprint	12,00	Unidade	87,71	52,60	631,20
202	TINTAS PARA IMPRESSORAS JATO DE TINTA NAS QUATRO CORES, EMB. DE 1L	masterprint	32,00	Tubo	165,02	107,00	3.424,00
207	TINTA PARA TECIDO 37 ML	acrillex	80,00	Unidade	5,96	3,60	288,00
208	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 PRETA	masterprint	8,00	Unidade	12,77	5,30	42,40
209	TINTA PARA CARIMBO Nº3 PRETA 42ML	pilot	8,00	Unidade	13,64	13,60	108,80
210	PINCEL COM CERDAS PARA TELA Nº 4	condor	20,00	Unidade	7,88	2,20	44,00
211	PINCEL COM CERDAS PARA TELA Nº 8	condor	20,00	Unidade	10,38	2,30	46,00
212	PINCEL COM CERDAS PARA TELA Nº2	condor	20,00	Unidade	4,62	1,90	38,00
213	GLITER C/12 UNID.	real	10,00	Caixa	13,95	13,90	139,00
216	REGUA 50 CM	maxcrl	10,00	Unidade	5,97	3,60	36,00
217	KIT DE TESOURAS DE PICOTAR COM QUATRO CORTES DIFERENTES	idea	8,00	Kit	50,08	29,00	232,00
218	FITA DE CETIM DE 3MM DE LARGURA CORES VARIADAS	princess	20,00	Rolo	13,02	13,00	260,00
219	CANUDOS PLÁSTICO P/REFRIGERANTE, PCT C/100 UND	strawplast	20,00	Pacote	8,53	8,50	170,00
220	FITA DE CETIM LARGURA 11M, ROLO COM 50 MT, CORES DIVERSAS	trader	20,00	Rolo	11,63	11,00	220,00
221	POST-IT DE 76MM X 76MM PCT C/100FLS SEM PAUTA CORES VARIADAS	jocar office	40,00	Pacote	6,00	3,70	148,00
222	FITA DUPLA FACE 12 X 20M	adelbras	10,00	Unidade	119,87	11,50	115,00
223	COLA GLITTER CX. C/06 TUBOS 25G	acrillex	30,00	Caixa	14,76	8,80	264,00
224	FITA DUREX 12X40	eurocell	30,00	Rolo	3,93	1,80	54,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 7 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



225	CORTADOR DE ISOPOR	sinzato	8,00	Unidade	211,76	126,60	1.012,80
226	SACOS ZIP LOOK 10 X 7 CENTIMETROS	vabene	20,00	Pacote	5,23	5,20	104,00
227	SACO ZIP LOOK 17 X 12 CENTÍMETROS - N6	vabene	20,00	Pacote	11,72	11,00	220,00
228	SACOS ZIP LOOK 4 X 4 - N0	CW	30,00	Pacote	4,57	4,50	135,00
229	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	adelbras	83,00	Unidade	3,51	3,50	290,50
241	COLA E.V.A 90G, COM 6 UND	koala	150,00	Caixa	13,47	13,00	1.950,00
242	FITA GOMADA 32X50MM	adere	631,00	ROLO	21,58	13,00	8.203,00
243	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS	anin	1.050,00	Folha	2,29	0,90	945,00
244	LÁPIS DE COR CX C/ 12 UNID. GRANDE	masterprint	600,00	CAIXA	8,36	4,90	2.940,00
245	PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE	gatte	60,00	Unidade	75,72	30,00	1.800,00
246	MASSA DE MODELAR.	koala	800,00	CAIXA	16,35	3,00	2.400,00
247	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS	betinho	1.000,00	Folha	2,98	1,30	1.300,00
248	BORRACHA PONTEIRA SACO C/100UND	nobre	62,00	SACO	30,20	15,00	930,00
249	APONTADOR ESCOLAR	leo e leo	216,00	Unidade	3,78	1,80	388,80
254	SACO TRANSPARENTE 21X12	gera	2,00	Pacote	12,47	11,55	23,10
255	SACOLA CONFECCIONADA EM TNT COM ALÇAS E FECHO EM ZÍPER	RGM sacolinhas	1.000,00	Unidade	8,97	4,30	4.300,00
VALOR TOTAL							238.569,00

5 - LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	PILHA PEQUENA AA PCT/COM 4 UND	elgin	1.047,00	Pacote	15,02	7,60	7.957,20
180	PEN DRIVE 16GB BICO DE METAL	multilaser	70,00	Unidade	38,48	25,00	1.750,00
185	TECLADO USB	goldentec	100,00	Unidade	44,00	28,50	2.850,00
186	MOUSE USB	goldentec	100,00	Unidade	17,72	11,81	1.181,00
201	BATERIA 9V EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	elgin	13,00	Unidade	21,87	11,60	150,80
231	PILHA PEQUENA AAA P/COM 4 UND	elgin	1.047,00	Pacote	16,55	13,00	13.611,00
VALOR TOTAL							27.500,00

6 - LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
35	PISTOLA P/ COLA FINA EM BASTÃO	gatte	44,00	Unidade	45,91	38,50	1.694,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 8 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



36	BASTAO COLA QUENTE GROSSA	brw	1.100,00	Unidade	2,89	2,50	2.750,00
37	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA	rendicola	30,00	Unidade	2,47	2,07	62,10
45	BALÃO PARA FESTA EMB. 50UND	são roque	420,00	Pacote	12,28	10,60	4.452,00
46	PINCEL ATOMICO C/12 AZUL	compactador	24,00	Caixa	72,23	56,20	1.348,80
47	PINCEL ATOMICO C/12 PRETO	compactador	22,00	Caixa	72,23	56,20	1.236,40
48	PINCEL ATOMICO C/12 VERMELHO	compactador	14,00	Caixa	72,23	56,20	786,80
49	PINCEL ATOMICO C/12 VERDE	compactador	8,00	Caixa	71,86	56,00	448,00
50	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO AZUL CX C/12 UND	radex	5,00	Caixa	137,36	115,40	577,00
51	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PRETO CX C/12UND	radex	5,00	Caixa	137,36	115,40	577,00
52	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO VERMELHO CX C/12UND	radex	5,00	Caixa	137,36	115,40	577,00
53	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO VERDE CX C/12UND	radex	2,00	Caixa	130,04	115,00	230,00
57	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX. C/12 UNID. NA COR AZUL	brw	58,00	Caixa	71,17	59,80	3.468,40
58	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX. C/12 UNID. NA COR PRETO	brw	49,00	Caixa	71,17	59,80	2.930,20
59	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX. C/12 UNID. NA COR VERMELHO	brw	27,00	Caixa	71,17	59,80	1.614,60
60	PINCEL HIDROGRAFICO FINO EMB C/12UND	leo e leo	330,00	Estopo	12,35	10,70	3.531,00
61	PINCEL HIDROGRAFICO GROSSO EMB C/12UND	compactador	430,00	Estopo	21,09	17,90	7.697,00
75	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO AZUL	radex	107,00	Unidade	10,28	8,60	920,20
76	REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO 20ML, CX. C/12 NA COR VERMELHO	radex	22,00	Caixa	10,28	8,95	196,90
77	REABASTECEDOR DE PINCEL P/QUADRO BRANCO 20ML, CX. C/12 UNID. NA COR PRETO	radex	21,00	Caixa	10,28	8,60	180,60
252	PINCEL P/TINTA GUACHE (PELO)	condor	180,00	UNIDADE	3,40	2,90	522,00
VALOR TOTAL							35.800,00

Adjudicado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 697.241,00 (seiscentos e noventa e sete mil, duzentos e quarenta e um reais), em 27/03/2025.

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

4 - LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
81	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO	PROLAM	60,00	Pacote	63,66	31,50	1.890,00
82	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE	PROLAM	60,00	Pacote	85,33	46,50	2.790,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 9 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



83	ESPIRAL PARA 7MM PRETO	ENCADERNAÇÃO	ESPIRAL	25,00	Pacote	20,76	20,00	500,00
84	ESPIRAL PARA 9MM PRETO	ENCADERNAÇÃO	ESPIRAL	25,00	Pacote	31,92	20,00	500,00
85	ESPIRAL PARA 12MM PRETO	ENCADERNAÇÃO	ESPIRAL	35,00	Pacote	33,21	30,00	1.050,00
86	ESPIRAL PARA 14MM PRETO	ENCADERNAÇÃO	ESPIRAL	15,00	Pacote	40,98	31,00	465,00
87	ESPIRAL PARA 17MM PRETO	ENCADERNAÇÃO	ESPIRAL	15,00	Pacote	42,63	31,00	465,00
88	ESPIRAL PARA 20MM PRETO	ENCADERNAÇÃO	ESPIRAL	15,00	Pacote	46,75	40,00	600,00
89	ESPIRAL PARA 23MM PRETO	ENCADERNAÇÃO	ESPIRAL	20,00	Pacote	50,40	31,00	620,00
90	ESPIRAL PARA 25MM PRETO	ENCADERNAÇÃO	ESPIRAL	28,00	Pacote	52,63	40,00	1.120,00
VALOR TOTAL								10.000,00

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 10.000,00 (dez mil reais), em 27/03/2025.

assinado eletronicamente
João Paulo Fernandes Leite
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-372-6601
PÁGINA: 10 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

